Администрация города Дзержинска Нижегородской области

департамент образования администрации города Дзержинска

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 39»

(МБОУ школа № 39)

П Р И К А З

31.08.2023г.  № 544-п

Об утверждении

графика посещения столовой

В связи с соблюдением противоэпидемических мероприятий при риске

распространения новой коронавирусной инфекции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить График посещения столовой (далее – График) (приложение

№ 1).

2. Ввести в действие График с 01.09.2023 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                    Л.А. Безуглая

Приложение № 1

                         к  приказу директора

МБОУ школа № 39

от 31.08.2023 № 544-п

               График посещения столовой:

Время Питание Классы

 09:15 – 09:25 завтрак 2а, 2б

 09:25 – 09:35 завтрак 3а, 4в

 09:50 – 10:05 завтрак 1а, 1б, 1в

 10:20 – 10:30 завтрак 3б, 2в

 10:30 – 10:40 завтрак 4а, 4б

 11:25 – 11:45 завтрак 5 – классы

 12:30 – 12:50 завтрак      6 – 11 классы

 13:00 – 13:35 обед 1а, 1б, 1в

 13:35 – 13:45 обед 2а, 2б, 2в

 13:45 – 14:00 обед 3а, 3б

 14:00 – 14:15 обед 4а, 4б, 4в

		2023-09-05T15:11:05+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 39"